
                                                                                                                 Проект 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ     
ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  22 лютого 2018 року                                               № 1085(2)                       
 

Про встановлення податку на нерухоме майно, відмінне від  

земельної ділянки на території Скалатської міської ради на 2019 рік 

 

Відповідно до ХІІ розділу ст.266  Податкового кодексу України, Закону України «Про 

внесення змін до Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо 

податкової реформи» від 28.12.2014р.№71-VIII,  керуючись  ст..26 п.24 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,з метою збільшення надходжень до місцевого бюджету, 

міська рада 

 

                                                            ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити та затвердити на території Скалатської міської ради на 2018рік  ставки 

податку на нерухоме майно, відмінне  від земельної ділянки, фізичним та юридичним 

особам,  які є власниками об’єктів житлової та/або нежитлової нерухомості згідно 

додатку.1 

2. Відповідно до п.п. 266.4.1. Податкового кодексу України база  

оподаткування об’єкта/об’єктів житлової нерухомості, в тому числі їх часток, що  

перебувають у власності фізичної особи - платника податку, зменшується: 

             а) для квартири/квартир незалежно від  їх кількості - на 60 кв. метрів; 

             б) для житлового будинку/будинків незалежно від їх кількості - на 120 кв.метрів,  

в) для різних типів об’єктів  житлової  нерухомості, в тому числі їх часток (у   разі  

одночасного перебування у власності платника податку квартири/квартир та 

житлового будинку/будинків, у тому числі їх часток), - на 180 кв. метрів. 

3. Пільги з податку, що сплачується на території Скалатської міської ради з об’єктів 

житлової нерухомості, для фізичних осіб надаються відповідно до п.266.4 ст.266 

Податкового кодексу України 

4.  Затвердити Положення про розміри та порядок справляння податку на нерухоме 

майно, відмінне від земельної ділянки, на території Скалатської міської ради. (Додаток 

№2). 

5. Дане рішення набирає чинності з 1 січня 2019 року. 

6. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Скалатської міської ради. 

7.   Контроль за  виконанням цього рішення покласти на постійну   комісію               з         

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного  розвитку Скалатської 

міської ради. 

 

 
         Міський голова                                   П.В.Савончак 
 


